
 

 

Na temelju članka 41 Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19) Upravno  vijeće Dječjeg vrtića Latica Garčin na svojoj 2. sjednici 

održanoj  27. svibnja 2020. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića ''Latica 

Garčin'' 

 

 

Članak 1. 

  

Ovom odlukom usvaja se Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića ''Latica 

Garčin'' 

 

Tekst Pravilnika sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

''Latica Garčin'' i Internet stranici latica.opcina-garcin.hr.  

 

 

UPRAVNO VIJEĆE 

DJEČJEG VRTIĆA  

LATICA GARČIN 

 

 

Garčin, 27.05.2020. 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

        Dječji vrtić ''Latica Garčin'' 

 

        Danijela Erić, mag. prim. educ. 

 

           
       REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  DJEČJI VRTIĆ LATICA GARČIN 

            UPRAVNO VIJEĆE  


